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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309032T

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit STUDIO ALIA AZZURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Riza 
Cerova, Zona Kadastrale 8370, Pallati " Xhajs”,Nd.21, H.14, 
me nr.Pasurie 6/509+1-36, Kati i pestë, Ap.36, Kodi Postar 
1017 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shoqerise dote jete te kryej cdo aktivitet 
tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht same 
poshte: Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të 
tjera për manaxhimin.Konsulent I punes per prezantimin e 
punonjesve në regjistrin e punëdhënësit me pagat, Taksat dhe 
të tjera çështje fiskale. Shërbime administrimi për bizneset 
me kontratë ose me pagesë etj.
Keisli Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2026 Deri: 03/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Alia



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 98.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tatiana Bali
13.1 Vlera e kapitalit Para: 102.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studio.aa.26@gmail.com  
Telefon: 0692297818  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-559400-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0442D5AB-C9FF-45D3-841A-A06C6333BFFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCDF9FE-F792-48F8-BBA1-C3D8B125423E

